
日 曜日 午　前 午　後

1 金
元旦
10：00～新年の挨拶

 
15：00～甘酒

2 土 15：00～甘酒

3 日 15：00～甘酒

4 月

5 火 　　　　　　　　　　　　　　　診療

6 水

　 　 7 木

8 金

9 土

10 日

11 月

12 火 体重：血圧測定（本・別） 　　　　　　　　　　　　　　　診療

　 13 水

14 木

15 金 11：00～お誕生会

16 土

17 日 　8：45～古紙・古着回収

18 月

19 火 　　　　　　　　　　　　　　　診療

20 水

21 木

22 金

23 土

24 日

25 月

26 火 体重：血圧測定（別・本） 　　　　　　　　　　　　　　　診療

27 水

28 木

29 金

30 土

31 日

新型コロナウイルス感染予防のため、クラブ活動はお休みさせていただきます。

　　　　　

※土曜・日曜・祭日は隔週で午後１時よりDVDの上映を致します

― 新型コロナ克服の年に―

理事長 阿部 明雄

明けましておめでとうございます。

新しい年を迎え、「自分を大切」にして楽しい

一年になりますよう頑張りましょう。昨年はコロ

ナ禍での生活の中で、園の行事の中止や縮小

もあり、外出の自粛と我慢の日が続きました。

このことが私たちの体力を弱め、精神の不安定さを生じたように

感じられました。

今年も、しばらくはコロナへの感染防止対策が続きます。行事

やレクレーションに工夫を加えながら、皆さんと共に自粛生活の経

験を賢く生かし、一人ひとり、それぞれの「夢と希望」の実現をして

いきましょう。

― 新年のごあいさつ ―

施設長 下田 栄子

あけましておめでとうございます。

旧年中は、新型コロナウイルスの影響の中

皆さまより温かいご支援やご協力を賜り、心

よりお礼申し上げます。

おかげさまで、今年も無事に新しい年を迎える事が出来ました。

今年も、コロナウイルス感染防止に努めながら、80人の皆さん

と一緒に元気で笑顔で過ごせる年にしていきたいと思います。

皆さまのご指導とご支援をよろしくお願い申し上げます。

お誕生日おめでとうございます。

１２月生まれのみなさんです。

岸 義一さん

岡田副園長

☆ 1月の問題 ☆

※お知らせ クイズの答えを職員までお持ちください。

正解者に粗品を差し上げます （〆切 １月１５日）

４５０枚のモチーフをつなげて５枚の長座

布団カバ―を作りました。 （２８日）

サンタさんと一緒にハイッチーズ！全員にクリスマスプレゼントがありました。
（16日）

クリスマスの貼り絵が
完成しました。（24日）

餅つき大会（２８日）

つきたてのお餅を皆で

お昼に食べました。

□に入る数字は何でしょう。

４
３ ８

７ ５ ２
６ ２ ８ □

寿楽園だより №４６２
令和３年１月

― １月の標語 －

みんな仲良く 笑顔で始める うし年

生活

★１２月号の答え


